АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении кандидатов
в кадровый резерв
администрации города Покачи

В соответствии с постановлением администрации города Покачи от
16.02.2015 № 215 «Об утверждении Положения о кадровом резерве в
администрации города Покачи», на основании решения комиссии по
проведению конкурсного отбора кандидатов для включения в кадровый
резерв администрации города Покачи (протокол от 09.08.2018 № 6):

1. Включить Голованчук Ираду Бейбаловну в кадровый резерв для
замещения должности специалиста-эксперта управления по кадрам и
делопроизводству администрации города Покачи.

2. Разместить информацию о результатах конкурса на официальном
сайте администрации города Покачи.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на
управляющего делами администраци^дхэ^даДТокачи Е. А. Кулешевич.

Глава города Покачи В. И. Степура